

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月 31日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	共同募金収益	254,127,661	245,046,308	9,081,353
	一般募金収益	198,620,625	186,350,966	12,269,659
	法人募金以外の収益	142,288,738	123,506,581	18,782,157
	法人募金の収益	56,331,887	62,844,385	△ 6,512,498
	地域歳末たすけあい募金収益	49,847,464	52,860,815	△ 3,013,351
	法人募金以外の収益	38,593,633	39,929,094	△ 1,335,461
	法人募金の収益	11,253,831	12,931,721	△ 1,677,890
	歳末たすけあい募金収益	5,659,572	5,834,527	△ 174,955
	法人募金以外の収益	2,918,222	3,706,527	△ 788,305
	法人募金の収益	2,741,350	2,128,000	613,350
	共同募金以外寄付金収益	3,500,000	3,037,100	462,900
	その他の寄付金収益	3,500,000	3,037,100	462,900
	災害義援金収益	23,557,673	47,628,212	△ 24,070,539
	受入災害義援金収益	17,935,575	2,651,216	15,284,359
	他県受入災害義援金収益	5,622,098	44,976,996	△ 39,354,898
	事業収益	800,000	855,000	△ 55,000
	受託金収益	250,000	205,000	45,000
	広告料収益	550,000	650,000	△ 100,000
	災害等準備金取崩額	3,420,134	15,167,935	△ 11,747,801
	災害等準備金取崩額	(	5,884,452	△ 5,884,452
	期間終了取崩額	3,420,134	9,283,483	△ 5,863,349
	その他の収益	2,620,004	3,623,827	△ 1,003,823
	配分金戻入	2,620,004	3,623,827	△ 1,003,823
	サービス活動収益計 (1)	288,025,472	315,358,382	△ 27,332,910
	人件費	22,775,180	22,049,384	725,796
	役員報酬	650,000	653,700	△ 3,700
	職員給料	11,390,415	10,637,858	752,557
	職員賞与	2,423,061	2,203,803	219,258
	賞与引当金繰入	1,373,853	1,273,807	100,046
	非常勤職員給与	2,863,543	2,588,534	275,009
	派遣職員費	(	593,000	△ 593,000
	退職給付費用	1,708,318	1,652,584	55,734
	退職給付費用	1,392,910	1,361,440	31,470
	共済会退職共済金給付費用	315,408	291,144	24,264
費用	法定福利費	2,365,990	2,446,098	△ 80,108
	事業費	20,015,683	16,741,284	3,274,399
	諸謝金	377,867	419,654	△ 41,787
	委員報酬	217,200	212,800	4,400
	諸謝金	160,667	206,854	△ 46,187
	旅費交通費	757,960	405,520	352,440
	役職員旅費	60,520	53,640	6,880
	委員等旅費	697,440	351,880	345,560
	消耗器具備品費	1,368,568	1,332,318	36,250
	印刷製本費	1,989,420	2,054,590	△ 65,170
	燃料費	24,681	27,000	△ 2,319
	修繕費	77,483	(	77,483

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月 31日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	費用			
	通信運搬費	1,468,679	1,319,971	148,708
	通信費	1,359,054	1,224,091	134,963
	運搬費	109,625	95,880	13,745
	会議費	270,448	393,067	△ 122,619
	広報費	9,084,292	9,207,421	△ 123,129
	業務委託費	2,986,300	106,695	2,879,605
	手数料	237,255	235,215	2,040
	保険料	75,432	73,050	2,382
	賃借料	1,039,989	768,195	271,794
	車輛費	88,070	264,854	△ 176,784
	保守料	38,533	26,664	11,869
	雑費	130,706	107,072	23,634
	事務費	9,013,739	8,364,145	649,594
	福利厚生費	114,736	126,868	△ 12,132
	旅費交通費	559,920	490,568	69,352
	研修研究費	44,560	101,760	△ 57,200
	事務消耗品費	2,138,352	1,464,765	673,587
	印刷製本費	779,135	642,950	136,185
	水道光熱費	159,530	150,961	8,569
	燃料費	62,376	70,899	△ 8,523
	通信運搬費	1,196,081	1,085,664	110,417
	会議費	54,242	90,782	△ 36,540
	広報費	200,000	200,000	(
	業務委託費	434,940	518,750	△ 83,810
	手数料	325,852	417,247	△ 91,395
	保険料	111,930	86,100	25,830
	賃借料	897,241	934,599	△ 37,358
	租税公課	50,000	48,622	1,378
	保守料	1,729,420	1,746,580	△ 17,160
	渉外費	16,265	(	16,265
	諸会費	23,000	28,000	△ 5,000
	慶弔費	17,250	71,800	△ 54,550
	雑費	98,909	87,230	11,679
	共同募金配分金費用	208,604,215	208,024,255	579,960
	一般募金配分金費用	152,079,031	147,641,278	4,437,753
	地域歳末たすけあい配分金費用	51,200,536	53,187,888	△ 1,987,352
	地域歳末たすけあい配分金費用	51,200,536	53,187,888	△ 1,987,352
	歳末たすけあい配分金費用	5,324,648	7,195,089	△ 1,870,441
	共同募金以外寄付金配分金費用	3,150,000	7,210,185	△ 4,060,185
	その他の寄付金配分金費用	3,150,000	7,210,185	△ 4,060,185
	緊急配分金費用	2,201,580	(	2,201,580
	緊急配分金費用	2,201,580	(	2,201,580
	災害義援金費用	23,562,071	47,628,222	△ 24,066,151
	災害義援金配分金費用	17,939,450	2,651,216	15,288,234
	他県災害義援金送付金費用	5,622,621	44,977,006	△ 39,354,385
	災害等準備金配分金費用	(	5,884,452	△ 5,884,452

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 6 年 4 月 1 日 (至) 令和 7 年 3 月 31 日

沖縄県共同募金会拠点区分

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	費用			
	区域外配分金費用	(	5,884,452	△ 5,884,452
	分担金費用	1,718,000	1,718,000	(
	中央分担金費用	1,718,000	1,718,000	(
	減価償却費	28,874	57,750	△ 28,876
	減価償却費	28,874	57,750	△ 28,876
	災害準備金繰入	7,471,885	7,352,282	119,603
	災害準備金繰入	7,471,885	7,352,282	119,603
サービス活動費用計 (2)		298,541,227	325,029,959	△ 26,488,732
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		△ 10,515,755	△ 9,671,577	△ 844,178
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	136,436	14,935	121,501
	受取利息配当金収益	136,436	14,935	121,501
	その他のサービス活動外収益	2,461,874	190,744	2,271,130
	雑収益	2,461,874	190,744	2,271,130
	雑収益	2,461,874	190,744	2,271,130
	サービス活動外収益計 (4)	2,598,310	205,679	2,392,631
	費用			
サービス活動外費用計 (5)		(	(	(
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		2,598,310	205,679	2,392,631
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		△ 7,917,445	△ 9,465,898	1,548,453
特別増減の部	収益			
	その他の特別収益	(	2,927,526	△ 2,927,526
	退職手当積立基金移管金収益	(	2,690,150	△ 2,690,150
	その他の特別収益	(	237,376	△ 237,376
	特別収益計 (8)	(	2,927,526	△ 2,927,526
	費用			
	その他の特別損失	(	3,394,472	△ 3,394,472
	退職手当積立基金移管金費用	(	3,083,060	△ 3,083,060
	その他の特別損失	(	311,412	△ 311,412
特別費用計 (9)		(	3,394,472	△ 3,394,472
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		(	△ 466,946	466,946
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		△ 7,917,445	△ 9,932,844	2,015,399
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	54,832,382	64,765,226	△ 9,932,844
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	46,914,937	54,832,382	△ 7,917,445
	基本金取崩額 (14)	(	(	(
	その他の積立金取崩額 (15)	3,201,580	(	3,201,580
	運営安定積立金取崩額	1,000,000	(	1,000,000
	緊急配分金積立金取崩額	2,201,580	(	2,201,580
	その他の積立金積立額 (16)	(	(	(
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	50,116,517	54,832,382	△ 4,715,865
収 益 合 計		348,657,744	383,256,813	△ 34,599,069
費 用 合 計		298,541,227	328,424,431	△ 29,883,204